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KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
KÖZJÓLÉTI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2024. április 16-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.07 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Papp Zoltán képviselő, a Bizottság elnöke,Akócs Zoltán, dr. Mátrai Gábor Imre (később érkezett), Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai,Gál Judit, Lakatos Béla, Varga István, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Molnár Róbert, a Bizottság képviselő tagjaArold Imre György, a Bizottság nem képviselő tagja Távolmaradás oka: egyéb elfoglaltság egyéb elfoglaltság
Tanácskozási joggal jelen vannak:D. Kovács Róbert AntalDr. Szabó KrisztiánMustó Géza ZoltánRadványi GáborSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Egervári ÉvaEhrenberger KrisztinaKárpáti Beatrix
Meghívottak:Belkó JuditLajtai FerencnéLehoczki Klára

polgármesterjegyzőalpolgármester alpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. ügyvezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ intézményvezetője (a jelenléti ív aláírása 
nélkül)

Az ülést vezeti: Papp Zoltán bizottsági elnök
Elnök: Köszönöm, akkor megkérek mindenkit, hogy foglalja el a helyét. Köszöntőm a Tisztelt megjelenteket, Polgármester urat, Alpolgármester urakat, Jegyző urat és a Hivatal dolgozóit. A Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes. A jegyzőkönyvet Zimoványiné Polák Krisztina vezeti, az ülésről hangfelvétel készül. Ülésünk nyilvános, csupán a zárt ülés elrendelésekor kérem meg vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Arold Imre jelezte, hogy egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni a mai ülésünkön. Megkérek mindenkit, hogy legyenek kedvesek bejelentkezni, illetve aki még nem
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tette meg, az majd a jelenléti ívet írja alá. Első kérdésem, a napirendet ugye mindenki megkapta, van-e hozzászólás a napirendhez? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy a Bizottság hozza meg a döntését a napirend elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [60/2024.
(IV. 16.)]:1. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2023. évi szakmai és számviteli beszámolója, valamint közhasznúsági melléklete (230. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester2. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló (231. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának megválasztása (215. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester4. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti terve (223. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester5. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló (246. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző6. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Pongrác Idősek Klubja eszközbeszerzésének támogatása (242. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán és Papp Zoltánönkormányzati képviselők7. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló (197. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester8. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programjának, valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása (224. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester9. Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás elszámolása (193. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester10. A kőbányai nyugdíjasok 2024. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása (225. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CX1I. törvény 
5. § (1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések:11. Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (208. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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12. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (207. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester13. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (210. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester14. Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem (209. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester15. Az önkormányzati lakást helyreállítási kötelezettséggel igénylők kérelmei (243. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester16. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelem (211. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX1X. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:17. A szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (206. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Köszönöm, ismertetem a szavazás eredményét, megállapítom, hogy a Bizottság 6 egyhangú, igen szavazattal a napirendet elfogadta.
1. napirendi pont:

A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2023. évi szakmai és számviteli beszámolója, 
valamint közhasznúsági melléklete 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pontunk a 230. számú előterjesztés, a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2023. évi szakmai és számviteli beszámolója, valamint közhasznúsági melléklete. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki jelen pillanatban nincs itt, úgyhogy nem is tudja kiegészíteni. Van-e kérdés vagy észrevétel? Illetve (az ügyvezetőhöz fordulva) kérdezem, hogy szeretnél-e hozzáfűzni valamit?
Lajtai Ferencnél Köszönöm szépen. Remélem, hogy teljeskörűen igyekeztünk leírni, de bármilyen kérdésre szívesen válaszolok.
Elnök: Jó, köszönjük. Úgy látom, hogy nincs kérdés, észrevétel, én ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 230. számú előterjesztés elfogadásáról, indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közjóléti Bizottsága 6 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2023. évi szakmai és számviteli beszámolója, valamint közhasznúsági mellékletéről szóló 230. számú előterjesztést támogatja [61/2024. (IV. 
16-)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 6 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
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2. napirendi pont:
A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2023. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Második napirendi pontunk, 231. számú előterjesztés, szintén a Szivárvánnyal kapcsolatos, a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr. Van-e kérdés vagy észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, kérem, hozzuk meg a döntésünket a 231. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóról szóló 231. számú előterjesztést támogatja [62/2024. (IV. 16.)].

Elnök: A Bizottság 6 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont: 

A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának megválasztása 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Harmadik napirendi pontunk a 215. számú előterjesztés, a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának megválasztása. Előterjesztő D. Kovács Róbert Antal polgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e kérdése vagy észrevétele bárkinek az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, kérem, hozzuk meg a döntésünket a 215. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról szóló 215. számú előterjesztést támogatja [63/2024. (IV. 
16.)].

Elnök: A Bizottság 6 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést, a napirendi pontot lezárom.
4. napirendi pont:

A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti terve 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Negyedik napirendi pontunk a 223. számú előterjesztés, a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti terve, előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr. Akinek kérdése vagy észrevétele van az előterjesztéssel kapcsolatban, az kérem most jelezze. Amennyiben nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket a 223. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 6 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2024. évi üzleti tervéről szóló 223. számú előterjesztést támogatja [64/2024. (IV. 16.)].

Elnök: A Bizottság 6 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot 
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lezárom.
A Bizottság 7 fővel határozatképes, miután 11.10 órakor megérkezik az ülésterembe dr. Mátrai 
Gábor képviselő.

Elnök: Köszöntőm Mátrai bizottsági elnök urat a körünkben, kiegészültünk plusz egy fővel.
5. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló 

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Következik az ötödik napirendi pontunk, 246. számú előterjesztés, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló. Az előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele a beszámolóval kapcsolatban? Amennyiben nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket a 246. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 2023. évben végzett tevékenységéről szóló beszámolóról szóló 246. számú előterjesztést 
támogatja [65/2024. (IV. 16.)].

Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
6. napirendi pont:

A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Pongrác Idősek Klubja 
eszközbeszerzésének támogatása

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán és Papp Zoltán önkormányzati képviselők

Elnök: Hatos napirendi pontunk a 242. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Pongrác Idősek Klubja eszközbeszerzésének támogatásáról. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán és Papp Zoltán képviselő. Egyikünk sem kívánja kiegészíteni. Van-e kérdés vagy észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 242. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ Pongrác Idősek Klubja eszközbeszerzésének támogatásáról szóló 242. számú előterjesztést támogatja 
[66/2024. (IV. 16.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
7. napirendi pont:

A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Hetedik napirendi pont, 197. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester 
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úr, aki úgy látom nem kívánja kiegészíteni. Klári jelezte nekem, hogy szeretne néhány szót mondani, kérlek foglalj helyet.
Lehoczki Klára: Köszönöm szépen. Nagyon részletes a beszámolónk, nem akarom húzni vele az időt. Amennyit elmondtam a tévében, a kőbányai gyermekvédelemről, annyit azért szeretnék dióhéjban itt is elmondani, hogy elsősorban, ami a médiában megjelent, az egy állami gondozásos történetről szól. Tehát Kőbányán alapellátást végzünk, az tény, hogy nekünk is van egy olyan intézményünk, a Gyermekek Átmeneti Otthona, ami alapellátás szolgáltatást jelent. Ez egy nagyon fontos szolgáltatás, és nagyon büszkék lehetünk arra, hogy jövőre lesz 25 éve, hogy ez az Otthon itt működik. A statisztikai adatok is azt mutatják, hogy azok a gyerekek, akiknél a szülői felügyeleti jog fennáll, és nem állami gondozásba kerülnek, mert van egy ilyen saját otthona a kerületnek, itt körülbelül kétharmad arányban elkerülhető az állami gondozás, gondoskodás. Ugyanígy a zuglói gyerekekre is ez vonatkozik, minden évben beszámolunk a zuglói együttműködésről, és ott külön meg is dicsérték a munkánkat. Nagyon fontos a prevenció is, hogy van egy olyan kerületrész, a Pongráctelep, ahol a szlömösödést sikerült megállítani. Ez is ráerősít arra az elképzelésre, szakmai elképzelésre, hogy ahol a prevencióra áldoznak anyagi forrásokat, ott meg tudja változtatni egy kicsit az ottélők gondolkodását, és hogy hogyan vigyáznak azokra a felújított épületekre, hogyan vesznek részt a közös programokban, és tavaly óta ennek szenteltem a jövőképben a legnagyobb részt, a legtöbb mondatot, hogy már fizetős szolgáltatásként is működik. Én ezt nagyon fontosnak tartom, hogy nem a legjobb módú kerületrészben erre van igény. Viszont szeretném, hogyha a munkánkat úgy értékelnénk, ahogyan eddig is történt az értékelés. Tehát megvannak azok az ellenőrzési pontok, mindenkit szeretnék megnyugtatni, ötévenként a szakmai felügyeletet ellátó Kormányhivatal Gyámhivatala szó szerint kivesézi a munkánkat mindenfajta szempontból, és ez a beszámolóba is mindig bekerül, az ellenőrzések tapasztalatai. Van egy évenkénti jelzőrendszeres tanácskozásunk, ahol minden olyan jelzőrendszeres tag, magyarul az intézmények, nem sorolnám föl, mindenki tudja, hogy a nullától, ahogy egy védőnővel, nulla éves kortól bekerül egy gyerek ebbe a rendszerbe, ennek szereplője a védőnők, az egészségügyi szolgáltatók. Az más kérdés, hogy ki milyen intenzitással vesz részt ebben, de ez egy folyamatos munka, mindennapos munkát is jelent. Tehát nem egy évben egyszer történik egy értékelés, és akkor döbbennünk rá, hogy mit nem jól csinálunk, hanem gyakorlatilag a mindennapokban részt veszünk. Az iskolai és az óvodai szociális munkások az intézményekben közvetlenül részt vesznek és attól, hogy a védőnői átalakítás munkáltatói oldalról, meg üzemeltetési oldalról megváltozott, ettől még ugyanúgy földrajzilag itt vannak, és ugyanúgy nagyon fontos kapocs a gyerekorvos és a védőnő és a családgondozó közötti kapocs. Tehát nagyon sok hibának kell ahhoz történnie, hogy aki koordináló szerepet tölt be ebben, és ez a Bárkának a jelzőrendszeres tanácsadói munkakörben dolgozó munkatársa, hogy ott valami hibaszázalék legyen. Hozzáteszem, hogy amikor Gyámhivatalban dolgoztam, akkor is megtörténtek azok az akár magánvádas büntetőügyi feljelentések, hogyha csak a gyanúja felmerült egy bántalmazásnak. Tehát azokat a fogalmakat szükséges tisztázni folyamatosan ezekkel a jelzőrendszeri tagokkal, akik újonnan érkeznek ebbe a szakmába vagy bizonytalanok. Tehát amikor felmerül valamilyen kérdés vagy probléma, azt ne negatívumként vagy felkészületlenségként értékeljük egy kolléga vagy ilyen szereplő, jelzőrendszeri szereplő részéről, hanem pont erre van szükség, hogy ami a hiba, arról beszéljünk. Én ennyit szerettem volna elmondani, és nyilván a Bárka nemcsak a gyermekvédelemről szól, és nemcsak a Bárka végzi a gyermekvédelmet, hanem mindenki, aki ennek a jelzőrendszernek a tagja. A szakemberek megbecsülése és a jelenlegi állománynak a megtartása azért nagyon fontos dolog, mert kevesebb a képzésre jelentkező. Én úgy gondolom, hogy itt van egy olyan mag, akire lehet építeni, fiatalabbak is, dacára annak, hogy a pótlékokban hát azt láttuk a táblázatban, a kerületi táblázatban, hogy hát nem a legjobbak közt vagyunk. De ezt bátran állíthatom, hogy azok, akik itt dolgoznak, tényleg Kőbányáért szeretnek dolgozni, és kifejezetten amiatt a kohézió, meg kollegalitás miatt nem mennek innen el. De most egy hónap, és elmegy egy olyan kollégám a VIII. kerületbe, ahol jóval több pótlékot kap. Tehát ezen valahogy 
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el kell gondolkodni, mert a feladatok azok ismétlődnek a covid óta nagyon sok olyan problémával kell megküzdeni, ami addig nem volt. Tehát arra ember kell, és olyan ember, aki felkészült. Én megköszönöm egyébként az összes intézménynek, meg a Fenntartónak is a támogatását. Azért kezdtem azzal is, ami a jó példa, és ezt is úgy érzem, hogy el kell, hogy mondjam. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm szépen a kiegészítést, és az egész évi munkátokat. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele a beszámolóval kapcsolatban? Megadom a szót Weeber alpolgármester úrnak, parancsoljon.
Weeber Tibor: Az egész, amire reagált Intézményvezető asszony, ugye ez Ács Andreának az a levele, amit egyébként én is csak utólag kaptam meg, amiben ő szeretett volna észrevételeket tenni, mert életében először szerencsére részt vett ezen a minden évben megtartandó tanácskozáson. És hát ebben a levélben azért elég komoly állítások vannak, és eléggé olyan állítások, amik kifejezetten sértőek a kőbányai intézményrendszerre. Én nagyon sajnálom, mert ugye ezt a levelet, én is csak áttételesen kaptam meg. Ebből a levélből nagyjából az derül ki, hogy nemcsak nagyon kevés ismerete van a Képviselőasszonynak erről a történetről, hanem ráadásul ez bizony egy nagyon bántó levél. Tehát én egy kicsit csodálkozom ezen, mert hogyha ilyen problémája van neki, akkor fordulhat hozzám is, elmehet az Intézményvezetőhöz, érdeklődhet az egész dologról, de mondom, egy ilyen levelet írni, az nagyon szerencsétlen dolog. Én nem akarok ebből később semmiféle dolgot, de ez a szakbizottság itt, azért egy mondatot kellett szóljak, mert amúgy meg semmi értelme nem lett volna ennek a hozzászólásnak az anyaghoz, hogyha ez az ismeret nem áll a háttérben, mert ugye Te tudod, a többiek nem tudják, hogy miről beszélünk. Tehát ugye ez az évenként megrendezett konferencia ez a jelzőrendszernek a folyamatos működését követi nyomon, ide ugye bekeverődött egy olyan, nyilván egy felfokozott figyelem egy tök más eset kapcsán, aminek sok köze nincs egy kerületi ellátási dologhoz, de éppen ezért vigyázni kell arra, hogy ne bántsuk meg a kollegákat meg a szakmát azzal, hogy oda nem való dolgokat belekeverünk egy levélbe. Tehát ezért tartottam ezt szerencsétlennek és mondom, hogyha lett volna más lehetőségem, akkor nyilván egyeztettem volna Képviselőnővel. Bocsánat, már rosszat mondtam az előbb. Tehát ez egy fontos dolog, de mindig, amikor egy ilyet írunk, akkor végig kell gondolni, hogy mi az, ami ennek a szakmai része, mi az, amiben van egy kis politika is nyilván, meg annak is lehet benne lenni nyilván megfelelő helyen, de így szerintem ez egy kicsit bántóra sikerült a kollegák részére, és ezért mondtam csak ezt a rövid hozzászólást.
Elnök: Köszönöm. Van-e még valakinek bármilyen észrevétele? Nincs, kérem hozzuk meg döntésünket a 197. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
67/2024. (IV. 16.) KJB határozat
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2023. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.

8. napirendi pont: 
A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programjának, valamint szervezeti 

és működési szabályzatának jóváhagyása
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Nyolcadik napirendi pont a 224. számú előterjesztés, a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programjának, valamint szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e kérdés vagy észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, kérem hozzuk meg a döntésünket a 224. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
68/2024. (IV. 16.) KJB határozat
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programjának, valamint szervezeti 
és működési szabályzatának jóváhagyásáról(6 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programját és a szervezeti és működési szabályzatát az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője
A határozat 1. melléklete mindenben megegyező az előterjesztésben szereplővel, nagy terjedelme 
miatt a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 6 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést (l fő nem 
vett részt a szavazásban), a napirendi pontot lezárom.

9. napirendi pont:
Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás 

elszámolása
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Kilences napirendi pontunk a 193. számú előterjesztés, az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ részére nyújtott támogatás elszámolásáról. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Kérdése vagy észrevétele van-e bárkinek az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 193. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
69/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2023. évi támogatásának 
elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2023. évi 5 000 000 Ft összegű egyszeri támogatásának elszámolását elfogadja.
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.

10. napirendi pont:
A kőbányai nyugdíjasok 2024. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Tizedik napirendi pontunk a 225. számú előterjesztés, a kőbányai nyugdíjasok 2024. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek esetleg kérdése vagy észrevétele van, felhívom a figyelmét, hogy bizalmas az előterjesztés 2. melléklete. Van-e kérdés vagy észrevétel? Nincs, kérem hozzuk meg a döntésünket a 225. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
70/2024. (IV. 16.) KJB határozat
a kőbányai nyugdíjasok 2024. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a kőbányai nyugdíjasok 2024. évi üdültetéséről szóló pályázati felhívás alapján a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Balatonalmádiban lévő üdülőjében

a) az 1. turnusban 2024. május 10. és 15. között az 1. mellékletben,
b) a 2. turnusban 2024. május 21. és 26. között a 2. mellékletben,
c) a 3. turnusban 2024. május 27. és június 1. között a 3. mellékletben,
d) a 4. turnusban 2024. szeptember 2. és 7. között a 4. mellékletben,
e) az 5. turnusban 2024. szeptember 9. és 14. között az 5. mellékletben,
f) a 6. turnusban 2024. szeptember 16. és 21. között a 6. mellékletben,
g) a 7. turnusban 2024. szeptember 23. és 28. között a 7. mellékletben meghatározott személyeknek biztosít üdülési lehetőséget.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy bízza meg a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központot az 1. pontban meghatározott idősüdültetés lebonyolításával.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője

1. melléklet a 70/2024. (IV. 16.) KJB határozathozA 2024. május 10. és 15. között üdülésben részt vevő személyek:1. Bartos Lajos,2. Bizilya Lajosné,3. Borbély János Ferencné,4. Csuja Gábor József,5. Duglovics József,6. Görögné Csepecz Gyöngyi Judit,7. Gyarmati Gizella Terézia,8. Juhászné Karcagi Györgyi,9. Kiss Béla Jenőné,10. Kiss Marianna,11. Kopper Gézáné,12. Kreizinger Flóriánná,13. Kurucz Sándorné,14. Lekics Istvánná, '15. Luktor Ferencné,16. Mészáros Zoltán,17. Molnár István Imréné,18. Nagy Andorné,19. Potyondi Lászlóné,20. Rapcsányi Lászlóné és21. Vereszky János Lászlóné.
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2. melléklet a 70/2024. (IV. 16.] KJB határozathozA 2024. május 21. és 26. között üdülésben részt vevő személyek:1. Albert Ferenc,2. Albert Ferencné,3. Baranyák Antalné,4. Bene Lajos István,5. Bereczki Lajosné,6. Danyi Károlyné,7. Dóczi József Istvánné,8. Gaálné Balatoni Edit Juli,9. Galuszka Józsefné,10. József Károly Jánosné,11. Kirsch Béláné,12. Kovács Mihályné,13. Mózes Árpádné,14. Németh László,15. Pál Sándorné,16. Selmeczi-Kovács Irén,17. Szabó Ferencné,18. Szabó Gyuláné,19. Tari Miklós,20. Tóth Antalné,21. Tóth Istvánné és22. Tóth Mihályné.
3. melléklet a 70/2024. (IV. 16.) KJB határozathozA 2024. május 27. és június 1. között üdülésben részt vevő személyek:1. Balázs Albertné,2. Cseh Józsefné,3. Dudás Irén,4. Jászai Gyula György,5. Jászai Gyula Györgyné, .6. Kende Gáborné,7. Kiss B. Katalin,8. Kiss Gáborné,9. Komisné Szabó Zsuzsanna,10. Kovács János Tiborné,11. Máriáss András12. Máriássné Havasi Magdolna,12. Nagy Józsefné,13. Németh Gyuláné,14. Papp Sándorné,15. Petrics Gáborné,17. Siklósi-Stein Julianna Mária,18. Szabó Erzsébet,20. Tóth Lászlóné,21. Valasinxoczki Andrásné és22. Varga Sándorné.
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4. melléklet a 70/2024. (IV. 16.) KJB határozathozA 2024. szeptember 2. és 7. között üdülésben résztvevő személyek:1. Begela Gyula Mihályné,2. Budai Sándorné,3. Fekete Józsefné,4. Fűzfa Józsefné,5. Kalmár János,6. Kalmár Jánosné,7. Kecse Gézáné,8. Kovács Mária,9. László Istvánná,10. Légrádi Gábor Józsefné,11. Lippai Ilona,12. Mester László Csabáné,13. Mészáros Istvánná,14. Monek Gyuláné,15. Nagy Lászlóné,16. Nagy Miklósné,17. Péti Istvánná,18. Stadler Gyuláné,19. Széplaky Mónika,20. Szerafinné Kozma Zsuzsanna,21. Sziklai Károlyné és22. Tóth Éva.
. 5. melléklet a 70/2024. (IV. 16.) KJB határozathozA 2024. szeptember 9. és 14. között üdülésben résztvevő személyek:1. Ányos Borbála,2. Dóránt Ágota Terézia,3. Horváth Lászlóné,4. Illés Katalin,5. Jacsó Veronika,6. Kertész Irma,7. Kiss Ferencné,8. Mezei Péter Győző,9. Nagyné Köhler Valéria Ildikó,10. Perczel Adriene Anna,11. Rédli Zoltán,12. Sabján Ferenc,13. Sabján Ferencné,14. Sarnyai Istvánná,15. Schifferer Mihály,16. Sebestyén Katalin,17. Sütő László Gézáné,18. Tóth Józsefné,19. Tóth Lajosné,20. Varga Erzsébet,21. Virág Borbála és22. Zsadon Gézáné.

11



6. melléklet a 70/2024. (IV. 16.) KJB határozathozA 2024. szeptember 16. és 21. között üdülésben részt vevő személyek:1. Anderlik István Gyuláné,2. Baranyi Istvánná,3. Benkő Gáspárné,4. Dobiné Szabó Mária,5. Horváthné Fábrik Ildikó,6. Jáckel István József,7. Jáckel István Józsefné,8. Kapronczai Ödönné,9. Kovács István Józsefné,10. Lukács Istvánná,11. Magó Sára,12. Mikes Lászlóné,13. Mócsai Klára Zsuzsanna,14. Molnár Gábor Miklósné,15. Molnár József Nándorné,16. Pásztor Lívia,17. Pilcz Béla Károlyné,18. Rácz Éva Borbála,19. Sándor Lászlóné,20. Szabó Józsefné,21. Szabó Kazimiera és22. Taksás Istvánná.
7. melléklet a 70/2024. (IV. 16.) KJB határozathozA 2024. szeptember 23. és szeptember 28. között üdülésben részt vevő személyek:1. Bartha László Istvánná,2. Bleha Ferencné,3. Bohnert István,4. Csukná Kállai Edit,5. Dömök László Istvánná,6. Gujné Pálinkás Éva,7. Horváth Jánosné,8. Komáromi Anna,9. Kométh Zoltán Gyuláné,10. Kornély István,11. Kornély Istvánná,12. Markocicné Szekér Ilona,13. Meskó Gáborné,14. Papp Béla,15. Papp Béláné,16. Suba Istvánné,17. Szabó György,18. Szilágyi György,19. Tóth Zoltánná,20. Varga Katalin és21. Varga Magda.
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Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom. Következnek a bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések (az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) 
bekezdése alapjánj.

11. napirendi pont: 
Az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Tizenegyedik napirendi pontunk a 208. számú előterjesztés, egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása, előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, kérem hozzuk meg a döntésünket a 208. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
71/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                   részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 45%-a, 162 000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság                  részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 50 400 Ft, valamint szemüvegkeretre 8000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság               részére a megvásárolt öt doboz kontaktlencséhez támogatást biztosít, amely az öt doboz kontaktlencse vételárának 95%-a, 17 375 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                        részére az elkészített alsó és felső műfogsorhoz támogatást biztosít, amely az alsó és felső műfogsor vételárának 65%-a, 68 250 Ft.5. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt fogászati ellátáshoz támogatást biztosít, amely a fogászati ellátás vételárának 70%-a, 84 000 Ft.6. A Közjóléti Bizottság                részére a megvásárolt szemüveghez szemüvegkeretre 8000 Ft támogatást biztosít.7. A Közjóléti Bizottság                 részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 56 840 Ft.8. A Közjóléti Bizottság                       részére az elkészített alsó fogsorhoz támogatást biztosít, amely az alsó fogsor vételárának 70%-a, 36 750 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

12. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Tizenkettedik napirendi pont a 207. számú előterjesztés, ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása. Előterjesztő szintén Weeber alpolgármester úr. Kívánja-e kiegészíteni? 
(Alpolgármester úr jelzi, hogy nem.} Nem. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, kérem hozzuk meg a döntésünket a 207. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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72/2024. (IV. 16.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                részére ápolási támogatást állapít meg 2024. május 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft. A megítélt támogatás havi összege a Pesti Központi Kerületi Bíróság 31.P.102.139/2018/12. számú ítélete alapján a gondnoka,              számára folyósítandó.2. A Közjóléti Bizottság               részére ápolási támogatást állapít meg 2024. május 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                 részére ápolási támogatást állapít meg 2024. május 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                   részére ápolási támogatást állapít meg 2024. május 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.5. A Közjóléti Bizottság                    részére ápolási támogatást állapít meg 2024. május 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.6. A Közjóléti Bizottság                   részére ápolási támogatást állapít meg 2024. május 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

13. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizenharmadik napirendi pontunk a 210. számú előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelmei. Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Az első Gergely Barbara. Az ő esetében az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. április 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
73/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Dóba u. 5.1. ép. 5. Iph. fszt. 37. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Dóba u. 5.1. ép. 5. Iph. fszt. 37. szám alatti, egy szobás, 31 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Gergely Barbara számára határozott időre, 2026. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. A második Pintérné Gulyás Bernadett. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. április 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.

14



74/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 18. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 18. szám alatti, egy szobás, 41 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Pintérné Gulyás Bernadett számára határozott időre, 2025. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: . a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. A harmadik Tóthné Polónyi Zsuzsanna. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. április 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
75/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3.19. ép. 1/5. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Hungária krt. 1-3. 19. ép. 1/5. szám alatti, egy szobás, 37 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Tóthné Polónyi Zsuzsanna számára határozott időre, 2026. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Következő Dr. Nagy Tünde. Az előterjesztő azt javasolja, hogy a Bizottság utasítsa el az igénylő kérelmét. Indítom a szavazást.
76/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 1/23. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján dr. Nagy Tündének az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 1/23. szám alatti, egy szobás, 29 m2 alapterületű, összkomfortos lakás bérbeadására irányuló kérelmét elutasítja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal a Bizottság elfogadta. Az ötödik Szántó-Máté Eszter. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. április 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
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77/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1106 Budapest, Maglód! út 29. fszt. 2. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1106 Budapest, Maglódi út 29. fszt. 2. szám alatti, egy szobás, 33 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Szántó-Máté Eszter született Máté Eszter számára határozott időre, 2026. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. És végül a hatodik Orsós-Nyíri Evelin és Orsós Róbert. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2026. április 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
78/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Tóvirág utca 8. 8/33. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Tóvirág utca 8. 8/33. szám alatti, három szobás, 68 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Orsós-Nyíri Evelin született Nyíri Evelin és Orsós Róbert számára határozott időre, 2026. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Köszönöm, mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében meghozta a döntését, a napirendi pontot lezárom.

14. napirendi pont:
Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizennegyedik napirendi pontunk, 209. számú előterjesztés, önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem. Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Megadom a szót Weeber alpolgármester úrnak, parancsoljon.
Weeber Tibor: Bocsánat, úgy látszik ma le vagyok lassulva (a háttérből jelzés hallható a 
mikrofon bekapcsolására]. Elolvasva az előterjesztés azért nekem nincs jó érzésem. Ugye itt egy papa otthagyott két gyereket mamával, és ezek után egy két és fél szobás lakásból egy 28 négyzetméterre - ahol még 10 négyzetméter sem jut egy gyerekre -, bedugja őket magával, hogy majd ezt fogják tudni fizetni. Én ezt nem látom rendben levőnek ezt a cserét. Tehát meg kéne próbálnunk, tudom, hogy ez a legnehezebb mindig, hogy tudunk-e egy kisebb - de azért ráadásul még az sem derül ki, hogy - komfortos vagy komfort nélküli, mert valami részben erőszakkal komfortosított lehet, mert az valahogyan furán van fogalmazva, hogy komfort nélküli a lakás. Én ezt jó szívvel nem tudnám megszavazni, megmondom őszintén, szerencsére nekem nem is kell, de csak jeleztem, hogy ez nem egy viselkedés az embernek a két gyerekével szemben, meg a 
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feleségével, még ha exfeleség, akkor azzal szemben sem. Tehát, és ráadásul kőbányai érdek sincs benne. Most idejön valaki, egy olyan család, amit ilyen mozaikból összeszednek mindenkitől, hogy legyen nekik egy nagyobb lakásuk. Én itt nem látok önkormányzati érdeket, meg a kerület érdekét sem. Itt van két kisgyerek, én az ő érdekükben egy 10 négyzetméter alatti, fejenként 10 négyzetméter alattiba nem, nem járulnék hozzá a cseréhez. Nem tudom, itt meg tudjuk-e tagadni erre hivatkozva, de szerintem a 10 négyzetméter az azért jár. Van egy ilyen a rendeletben, törvényben.
Elnök: Köszönöm megadom a szót Jegyző úrnak parancsoljon.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm. A komfortosítás, illetve komfortnélküliség kapcsán azért szerepel valóban ilyen furcsa megjelöléssel, hogy komfort nélküliként nyilvántartott lakás, mert a rendelkezésünkre álló információink szerint ez komfort nélküli volt, a zuglói önkormányzat komfort nélküliként adja bérbe, de egyébként a bérlő komfortosította, és a lakás már komfortos. Tehát ott nem a tényleges, ugye mi erre mindig nagyon figyelünk, hogy csak a meglévő komfortfokozat szerint adható bérbe egy lakás, bárki is végezte a komfortosítást. Ez nem ránk tartozik, tehát ez a zuglói önkormányzatnak a szabályozásán alapszik nyilván, hogy ilyet meg lehet tenni. Tehát ezzel nincs önmagában itt az eljárásban probléma. Ugye ahogy Alpolgármester úr utalt is rá, itt az önkormányzati érdeket sajnos nem feltétlenül tudjuk keresni egy csere esetében, mert a megtagadásnak az indokát kellene megtalálnunk, sőt kifejezetten a törvény úgy rendelkezik, hogyha az élethelyzete változása, a lakóhelye, munkahelye és a többi, tehát vannak olyan indokok, aminek az esetében nem is tagadhatja meg az önkormányzat a cserét. Itt ugye a bérlő, aki cserél, az nem az, aki otthagyta az anyát és a gyereket, tehát nem ő jut kőbányai lakáshoz, hanem az anya és a gyermek jut kőbányai lakáshoz. A mi lakásbérleti jogviszonyunk szempontjából már ők lesznek azok, akik jogosultságokkal fognak rendelkezni. Az ő szuverén döntésükön alakul a csere. Tehát azt nem tudjuk megkérdőjelezni, hogy valóban nem az anya és a gyermek jövedelmi vagyoni helyzetéhez jobban igazodó lenne számukra a kisebb kőbányai lakás. Tehát igazából megtagadási okot én itt nem látok. Lehet próbálkozni persze azzal, hogy megtagadó döntést hoz az Önkormányzat, ezáltal vagy valamilyen egyeztetésre kényszeríti a feleket, vagy ha ezt bíróság előtt megtámadják, akkor azt gondolom, hogy ebben az esetben a bíróság pótolhatja az Önkormányzat nyilatkozatát, mert a megtagadásnak konkrét oka nincsen. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm. Weeber alpolgármester úrnak adom meg a szót.
Weeber Tibor: Nyilván az ügyintézők tudnának arról mondani valamit, hogy ez a mamának a kifejezett kérése vagy a papának a kényszere ez a történet. (A háttérből súgnak) Együtt adták be? Hát ja.
Elnök: Köszönöm. Mustó alpolgármester úrnak adom meg a szót.
Mustó Géza Zoltán: Az erkölcsi és lelki részét értem Tibor, körbejártuk ezt a kérdést. Nincs jó megoldás, és egyébként maximálisan egyetértek veled. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm. Én is hasonlót szerettem volna mondani. Tehát alapvetően értem a szempontot, ugyanakkor, ahogy Jegyző úr is mondta, szuverén döntésük alapján. Tehát azt ők, és azt mondták, hogy szeretnék ezt a cserét. Van-e még valakinek kérdése vagy észrevétele? Úgy látom nincs, akkor kérem hozzuk meg a döntésünket a 209. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
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79/2024. (IV. 16.) KJB határozat
Füzesi-Balázs Alexandra, Füzesi Adrián és Bakró Ferenc lakáscsere iránti kérelméről(7 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVI1I. törvény (a továbbiakban: Ltv.) 29. §-ában foglaltak alapján hozzájárul Füzesi-Balázs Alexandra és Füzesi Adrián Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1102 Budapest, Füzér u. 42.1. Iph. tetőtér 1. szám alatti kettő és fél szobás, 79 m2 alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó határozott idejű, 2027. február 28. napjáig szóló bérleti jogának és Bakró Ferenc Budapest Főváros XIV. Kerület Zugló Önkormányzata tulajdonában álló, 1145 Budapest, Róna u. 139. fszt. 14. szám alatti egyszobás, 28 m2 alapterületű, komfort nélküli lakásra vonatkozó határozatlan időre szóló bérleti jogának a cseréjéhez.2. A Bizottság az Ltv. 29. §-ában foglaltak szerint az 1102 Budapest, Füzér u. 42. I. Iph. tetőtér 1. szám alatti kettő és fél szobás, 79 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Bakró Ferenc számára határozott időre, 2027. február 28. napjáig szociális alapon bérbe adja. Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, a Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

15. napirendi pont:
Az önkormányzati lakást helyreállítási kötelezettséggel igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizenötödik napirendi pontunk a 243. számú előterjesztés, önkormányzati lakást helyreállítási kötelezettséggel igénylők kérelmeiről. Előterjesztő Mustó Géza alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban van kérdése vagy észrevétele, az kérem most jelezze. Nincs, akkor kérem hozzuk meg a döntésünket a 243. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
80/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Dóba u. 7.1. Iph. tetőtér 49. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Dóba u. 7.1. Iph. tetőtér 49. szám alatti, egyszobás, 31 m2 alapterületű, komfortos lakást Dancs János számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
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81/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Endre u. 7/B fszt. 11. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Endre u. 7/B fszt. 11. szám alatti, egy és fél szobás, 41 m2 alapterületű, komfortos lakást Szajka Imre és Szajkáné Dardos Annamária számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
82/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1139 Budapest, Gömb u. 7. 2/4. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1139 Budapest, Gömb u. 7. 2/4. szám alatti, egyszobás, 26 m2 alapterületű, komfortos lakást Kiss Anita számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
83/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1106 Budapest, Hatház u. 11. 3/313. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1106 Budapest, Hatház u. 11. 3/313. szám alatti, egyszobás, 35 m2 alapterületű, komfortos lakást Orbán Beatrix számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
84/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Kozma u. 15. 3. ép. 2. Iph. 2/23. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1108 Budapest, 
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Kozma u. 15. 3. ép. 2. Iph. 2/23. szám alatti, egyszobás, 39 m2 alapterületű, komfortos lakást Galambosné Damu Renáta és Galambos Krisztián számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesznek, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
85/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Maglódi út 32-36.10. ép. 1/2. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Maglódi út 32-36. 10. ép. 1/2. szám alatti, egyszobás, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást Rézműves Valentina Beatrix számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
86/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1101 Budapest, Salgótarjáni u. 47/C 1/405. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Salgótarjáni u. 47/0 1/405. szám alatti, egy és fél szobás, 38 m2 alapterületű, komfortos lakást Csorba Evelin számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezér igazgató ja
87/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1104 Budapest, Sörgyár u. 35.1. ép. fszt. 1. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1104 Budapest, Sörgyár u. 35. 1. ép. fszt. 1. szám alatti, egyszobás, 39 m2 alapterületű, komfortos lakást Pánya Judit számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.
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Határidő:Feladatkörében érintett: 2024. május 15.a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
88/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1105 Budapest, Vaspálya u. 11. fszt. 2. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Vaspálya u. 11. fszt. 2. szám alatti, egyszobás, 31 m2 alapterületű, komfortos lakást Maczkó Brigitta és Asztalos Szilárd számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesznek, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
89/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1107 Budapest, Zágrábi u. 9. 3/2. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján az 1107 Budapest, Zágrábi u. 9. 3/2. szám alatti, egy és fél szobás, 39 m2 alapterületű, komfortos lakást Magyari Brigitta számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított 6 hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést, a napirendi pontot lezárom.

16. napirendi pont:
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és új lakásbérleti 

jogviszony létesítéséről szóló kérelem 
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Következik a tizenhatodik napirendi pontunk, 211. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelem. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor hozzuk meg a döntésünket a 211. számú előterjesztés elfogadásáról, indítom a szavazást.
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90/2024. (IV. 16.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Sírkert út 27. fszt. 5. szám alatti lakás bérbeadásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. [IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § [2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Sírkert út 27. fszt. 5. szám alatti kettő szobás, 80 m2 alapterületű, komfortos lakást Orgován Brigitta és Amler Attila számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb hat hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségüknek eleget tesznek, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, egy évre szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt. 2. szám alatti, egyszobás, 25 m2 alapterületű, komfortos lakást kiürítve, a másik lakás átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadják.Határidő: 2024. május 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 7 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom. Zárt ülés következik (az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülésen 
tárgyalandó napirendi pont vonatkozásában], megvárjuk, amíg átáll a rendszer.

17. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a] pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 
206. számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Felkérem dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet velem együtt legyen kedves aláírni. Köszönöm minden megjelentnek a munkáját, a Bizottság ülését 11 óra 39 perckor bezárom.

Dr. Mátrai Gábor__  bizottsági tag
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A jegyzőkönyv mellékletei

J meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)

J jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)

J határozat melléklete: 224/2024. (IV.16) KJB határozat□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Közjóléti Bizottság
a 2024. április 16-án (kedden) 11.00 órakor megtartott Közjóléti Bizottság ülésére

Bizottsági tagok: Papp Zoltán elnök Akócs Zoltán Arold Imre György Gál Judit Lakatos Béla Dr. Mátrai Gábor Molnár Róbert Stemler Diána Varga István
Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaD. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Szüts KorinnaDr. Egervári ÉvaDr. Nagy Jolán Ehrenberger Krisztina Horváthné Dr. Tóth Enikő Kálmánná Szabó Judit Kárpáti Beatrix
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